Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE EXTRATO A ADESÃO N. 025/2022

A Prefeitura Municipal de Brasnorte-MT, torna público a Adesão Ata de Registro de Preços nº 085/2021 oriunda do Pregão
Eletrônico nº 012/2021 da Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte/MT, objeto: contratação pessoa jurídica para aquisição
de ROLO COMPACTADOR, para atender as necessidades da Secretaria municipal de Infraestrutura de Brasnorte-MT.
Empresa Fornecedora: COPEMAQUINAS COMERCIO DE PEÇAS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME CNPJ:
13.160.566/0001-22. Vigência da Ata de Registro de Preço nº 085/2021: 12 meses, vigente até 16 de dezembro de 2022.
Valor total da Adesão (R$): 530.000,00 (quinhentos e trinta mil reais).

Brasnorte - MT, 15 dezembro de 2022.

David Eduardo Caeron Magrini, Pregoeiro.

ASPLEMAT Publicações 65 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 04cd194a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:17:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial